



MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 05/2021



LICITANET®

LICITAÇÕES ON-LINE

Comissão de Licitação

Pag. Nº 073

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO(A) do(a) **MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 05/2021** referente à **REGISTRO DE PREÇO PARA SERVIÇOS DE CONSERTO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS, LAVAGEM DE VEÍCULOS E MAQUINAS ATENDENDO A PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO.**, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : OESTE SERVICOS E DISTRIBUICAO EIRELI - 35.267.687/0001-00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	100,00	UND	Conserto de pneus de carrinho de mão, com montagem e desmontagem	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12,33	R\$ 1.233,00	R\$ 2,33
2	60,00	UND	Conserto de pneus de Máquinas tipo Retroescavadeira/Patrol, com montagem e desmontagem	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 145,00	R\$ 8.700,00	R\$ 148,33	R\$ 8.899,80	R\$ 3,33
3	100,00	UND	Conserto de pneus de Veículos tipo de Passeio, com montagem e desmontagem	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	R\$ 30,00
4	400,00	UND	Conserto de pneus de Veículos tipo de Passeio, com montagem e desmontagem	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00	R\$ 5,00
5	200,00	UND	Conserto de pneus de Veículos tipo Ônibus/Microônibus, com montagem e desmontagem	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00	R\$ 5,00
6	50,00	UND	Conserto de pneus de Veículos tipo Van, com montagem e desmontagem	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	R\$ 5,00
7	50,00	UND	Lavagem completa de Máquinas tipo Retroescavadeira/Patrol	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00	R\$ 323,33	R\$ 16.166,50	R\$ 23,33
8	100,00	UND	Lavagem completa de Veículos tipo Caminhão/Caçamba	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00	R\$ 320,00	R\$ 32.000,00	R\$ 20,00
9	600,00	UND	Lavagem completa de Veículos tipo de Passeio	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 40,00	R\$ 24.000,00	R\$ 46,67	R\$ 28.002,00	R\$ 6,67
10	150,00	UND	Lavagem completa de Veículos tipo Ônibus/Microônibus	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 250,00	R\$ 37.500,00	R\$ 263,33	R\$ 39.499,50	R\$ 13,33
11	60,00	UND	Lavagem completa de Veículos tipo Van	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 180,00	R\$ 10.800,00	R\$ 185,00	R\$ 11.100,00	R\$ 5,00
12	20,00	UND	Vulcanização de pneus de Máquinas tipo Retroescavadeira/Patrol, com montagem e desmontagem	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 166,67	R\$ 3.333,40	R\$ 16,67
13	50,00	UND	Vulcanização de pneus de Veículos tipo Caminhão/Caçamba, com montagem e desmontagem	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	R\$ 10,00
14	140,00	UND	Vulcanização de pneus de Veículos tipo de Passeio, com montagem e desmontagem	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 40,00	R\$ 5.600,00	R\$ 50,00	R\$ 7.000,00	R\$ 10,00
15	100,00	UND	Vulcanização de pneus de Veículos tipo Ônibus/Microônibus, com montagem e desmontagem	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 76,67	R\$ 7.667,00	R\$ 6,67
16	20,00	UND	Vulcanização de pneus de Veículos tipo Van, com montagem e desmontagem	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	R\$ 76,67	R\$ 1.533,40	R\$ 6,67
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	9,85%	19.184,60
						R\$		R\$		
						175.500,00		194.684,60		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 175.500,00	R\$ 194.684,60	9,85%	19.184,60

Santana do São Francisco - Sergipe, 11 de Maio de 2021

JOSE CARLOS DA CRUZ JUNIOR
Pregoeiro

JOSE CARLOS FARIAS DA CRUZ JUNIOR

PREGOEIRO(A)

JOSE CARLOS FARIAS DA CRUZ JUNIOR
Pregoeiro

[Signature]
Comissão de Licitação

Pag. Nº 174